
当院における新型コロナウイルス感染者の発生について    

（ 9 月 22 日）（第 2 報）  

 

去る 8月 18 日、院内発生に関するご報告（第１報）をさせていただきましたが、以後、複数回にわたり、 

入院患者並びに関係職員の検査を実施したところ、新たな陽性者発生はありませんでした。 

 

つきましては、9 月 17 日をもって当院での感染は制御されたと判断し、すべての診療業務を通常通り行っており

ます。 

 

皆様には、ご心配とご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございませんでした。また感染収束に向け多大なご

協力をいただき心より感謝申し上げます。 

 

これまで以上に感染予防策と職員の体調管理の徹底を図ってまいりますので、今後ともよろしくお願いします。 

 

 

病院長 

 


